
Klimatek A/S i Skive (en del af Lindab koncernen)
søger en produktionsassistent

Bliver du motiveret af at være en del af en virksomhed med fokus på kvalitet og opfyldelse af
kundernes individuelle behov, og finder du energi ved netop at arbejde med opgaver inden for
produktion og fremstilling i en mindre, men meget kompetent organisation? Så er det dig, vi leder
efter. 
Til Klimatek A/S i Skive, søger vi en praktisk og kvalitetsbevidst produktionsassistent med lyst og
ambitioner til på sigt at blive produktionsleder.
I rollen kommer du til at indgå i et mindre team, der arbejder på tværs af organisationen. Du får et
tæt samarbejde med direktøren, og som en naturlig del af dit arbejde skaber du også grundlaget for
glade og tilfredse kunder. 

Dine primære opgaver

Produktionsplanlægning og ressourcestyring ●

Løbende vedligeholdelse af produktionsudstyr og maskiner●

Se mulighederne i vores maskinpark og være med til at sikre at kundernes ønsker omsættes

til kvalitetsprodukter

●

Være ambassadør for den gode kundeservice●

Bæredygtighed og sikkerhed er afgørende og skal være en del af dit DNA●

Din profil 
Du er detaljeorienteret og arbejder struktureret og trives i en omskiftelig hverdag, hvor samarbejde
og problemløsning er i fokus. Du tilegner dig hurtigt viden om vores produkter og løsninger og har
en naturlig nysgerrighed efter at forandre, forbedre og skabe gode resultater. 

Udover dette håber vi på en medarbejder med nedenstående kvalifikationer

Du behersker gerne engelsk i skrift og tale ●

Du har de nødvendige IT-kompetencer (Microsoft, ERP system og gerne tegneprogrammer)●

Du har en uddannelsesmæssig baggrund indenfor metalbranchen (produktion/fremstilling)●

Du har tilegnet dig viden og kompetencer inden for ledelse●

Du er stærk i kommunikation og formidling●

Vi tilbyderet spændende job, hvor omgangstonen er let og du får frihed til at udfolde dig i et
uformelt og attraktivt arbejdsmiljø. Du får god sparring samt fleksible arbejdsforhold. 
Du får løn efter dine kvalifikationer, en attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning. For rette
person, er der gode muligheder for at videreudvikle rollen og udvide ansvarsområdet på sigt.
Vil du høre mere? 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte adm. direktør i Klimatek Ib Mortensen
på tlf. 9753 6322 eller regionsdirektør i Lindab Mette Brøndum på tlf. 4010 4488 eller send din
ansøgning direkte ved at trykke på ”Ansøg” herunder.  
Ansøgningsfrist: 16. oktober 2024
Om Klimatek A/S
Klimatek A/S er en handels- og ordreproducerende virksomhed, som med succes siden 1986 har
produceret ventilationsløsninger til både Danmark og mange udenlandske markeder.
Varesortimentet består blandt andet af jalousiriste og spjæld, taghætter, storkøkken emhætter,
lyddæmpere samt et hav af specialfremstillede komponenter til kundens behov. 
Klimatek A/S blev en del af Lindab Group i 2021. Læs mere om Lindab Group på www.lindab.com
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